

Assortimento "Natale", 400 g (Art. 91468)

Assortimento "Natale", 400 g

**Ingredienti**

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, PANNA MONTATA, LATTE INTERO IN POLVERE, NOCCIOLE, BURRO, polvere DI LATTE MAGRO, sciroppo di glucosio, LIQUORE DI MANDORLE, cognac, Marc de Champagne, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, emulsionante lecitina disemi, GRASSO DI BURRO, acqua, rum giamaicano, Batavia Arrak, aroma naturale, cannella, (macinate), estratto di vaniglia, spezie, PANNA IN polvere, estratto di vaniglia bourbon, estratto naturale di vaniglia, bourbon vaniglia, coriandolo, pimento, polvere di cacao, mazza, garofano, anice, cardamomo, coloranti curcumina, colorante carbonato di calcio, colorante capsanthin

Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

**Allergeni**

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI